长兴县中医院医共体集团各分院物业服务项目
竞争性磋商公告
根据相关规定，经批准，现就长兴县中医院医共体集团各分院物业服务项目进行竞争性磋商，欢迎符合要求的各供应商前来磋商。
[bookmark: _GoBack]一、采购项目名称：长兴县中医院医共体集团各分院物业服务项目
二、采购方式：竞争性磋商
三、采购内容和要求：
	标项
	项目名称
	数量
	单位
	服务时间
	磋商内容

	一
	长兴县中医院医共体集团各分院物业服务项目
	1
	项
	三年，按签订合同之日起计算。如中标人在合同期内服务标准未达到合同和采购文件要求或有重大不良事件发生，采购人有权单方面终止合同。
	长兴县中医院医共体集团各分院（指夹浦卫生院、李家巷卫生院、洪桥卫生院、吕山卫生院、虹星桥卫生院、画溪卫生院、泗安卫生院）区域内的物业保洁以及医疗废物、生活垃圾精准分类等的管理和服务。

四、供应商资质要求：
1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；未被“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单；
2.本项目的特定资格要求：所有报名参加磋商的供应商必须是长兴县政府采购云平台上的具有实际业绩的登记入围单位（政采云平台查看）。按综合得分高低确定得分高的前三名为成交供应商，中标价为前三名中标单位中的平均价。本次磋商的中标单位，由医共体各分院结合实际需求自主选择其中的中标单位为其提供物业服务。
3.本项目不接受联合体磋商
4.违约责任，原则按《中华人民共和国民法典》及相关法律规定执行。
5.供应商应按采购人要求及时保质保量提供服务。
6.其他未尽事宜双方协商确定。
五、竞争性磋商文件的发售
1.发售时间：2023年4月13日 -4月20日（法定公休日、法定节假日除外）上午08:30-11：00；下午14：30-16：30，节假日除外。
2.发售地点：长兴县中医院总务科
3.竞争性磋商文件售价：工本费0元/套，售后不退。
六、购买竞争性磋商文件时应提供以下资料
1.营业执照副本（复印件）；
2.经办人身份证（复印件）；
3.本单位的名称、地址、联系人、联系电话、邮箱、传真及项目名称和编号等联系资料一份。
以上资料需装订成册，复印件均需加盖单位公章。
七、本次磋商公告发布媒体：
长兴县中医院                 http://www.zjcxzyy.com
八、业务咨询
采购单位：长兴县中医院
联系人： 张工   联系电话：0572-6026194/15868274169                                                          长兴县中医院
  2023年4月13日
2